

Jysk Kloakentreprise ApS

Sønderbyvej 11, 6731 Tjæreborg

CVR-nr. 83 16 14 18

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2020

Dirigent:

.....
Jan Christensen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Jysk Kloakentreprise ApS
Adresse, postnr., by	Sønderbyvej 11, 6731 Tjæreborg
CVR-nr.	83 16 14 18
Stiftet	12. april 1978
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Jan Christensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med kloakentreprise eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på 574 t.kr. mod et underskud på 237 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på 251 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er pr. 30. juni 2020 omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven, i det mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder som har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Virksomheden forventer et positivt resultat for 2020/21.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2019/20	2018/19
	Bruttofortjeneste	3.100	4.989
2	Personaleomkostninger	-3.458	-4.715
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-477	-383
	Andre driftsomkostninger	0	-13
	Resultat før finansielle poster	-835	-122
3	Finansielle omkostninger	-132	-139
	Resultat før skat	-967	-261
4	Skat af årets resultat	393	24
	Årets resultat	-574	-237
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-574	-237
		-574	-237

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	t.kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	732	1.255
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	527	652
		<u>1.259</u>	<u>1.907</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	75	125
		<u>75</u>	<u>125</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.334</u>	<u>2.032</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	250	250
		<u>250</u>	<u>250</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	728	1.968
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	46
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	290	32
	Periodeafgrænsningsposter	624	278
		<u>1.657</u>	<u>2.324</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.907</u>	<u>2.574</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>3.241</u></u>	<u><u>4.606</u></u>

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Balance

Note	f.kr.	2019/20	2018/19
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	200	200
	Overført resultat	-451	123
	Egenkapital i alt	-251	323
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	134
	Hensatte forpligtelser i alt	0	134
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	253	0
	Anden gæld	1.598	1.535
		1.851	1.535
	Kortfristede gældsforpligtelser		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	90	0
	Gæld til banker	142	435
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	252	1.458
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10	4
	Anden gæld	1.147	717
		1.641	2.614
	Gældsforpligtelser i alt	3.492	4.149
	PASSIVER I ALT	3.241	4.606

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**Egenkapitalopgørelse**

t.kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	200	123	323
Overført via resultatdisponering	0	-574	-574
Egenkapital 30. juni 2020	200	-451	-251

Selskabet har som følge af det negative resultat tabt hele anpartskapitalen. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet dermed er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer anpartskapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Jysk Kloakentreprise ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Varer produceret for fremmed regning indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlæg og maskiner	8 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver, der omfatter leasing depositum, måles til kostpris.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen nedskrives til denne lavere værdi.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på en entreprisekontrakt ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, såfremt denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer og tab på tilgodehavender. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acontofaktureringer med fradrag af tab på tilgodehavender overstiger salgssummen.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

t.kr.	2019/20	2018/19		
2 Personaleomkostninger				
Lønninger	2.959	3.927		
Pensioner	369	507		
Andre omkostninger til social sikring	130	281		
	<u>3.458</u>	<u>4.715</u>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>14</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	13		
Andre finansielle omkostninger	132	126		
	<u>132</u>	<u>139</u>		
4 Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-134	6		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	2		
Refusion i sambeskatning	-259	-32		
	<u>-393</u>	<u>-24</u>		
5 Materielle anlægsaktiver				
t.kr.	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt	
Kostpris 1. juli 2019	2.762	1.427	4.189	
Tilgang i årets løb	664	75	739	
Afgang i årets løb	-1.357	-173	-1.530	
Kostpris 30. juni 2020	<u>2.069</u>	<u>1.329</u>	<u>3.398</u>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	1.507	775	2.282	
Årets afskrivninger	317	160	477	
Tilbageførsel af afskrivninger	-487	-133	-620	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>1.337</u>	<u>802</u>	<u>2.139</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>732</u>	<u>527</u>	<u>1.259</u>	
6 Langfristede gældsforpligtelser				
t.kr.	Gæld i alt 30/6 2020	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til banker	343	90	253	0
Anden gæld	1.598	0	1.598	0
	<u>1.941</u>	<u>90</u>	<u>1.851</u>	<u>0</u>

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter, der i årsrapporten er behandlet som operationel leasing.

Restforpligtelserne udgør:

Indenfor 1 år: 304 t.kr.

Indenfor 2-5 år: 596 t.kr.

Selskabet er part i en verserende sag vedrørende et afsluttet projekt. Det er ledelsens vurdering, at sagen ikke vil have væsentlig negativ påvirkning på selskabets finansielle stilling.

8 Sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant med nominelt 2.700 t.kr. for engagement med pengeinstitut.

Virksomhedspantet omfatter på balancedagen følgende aktiver til regnskabsmæssig værdi:

Tilgodehavender fra salg (728 t.kr.)

Varebeholdninger (250 t.kr.)

Driftsmateriel og inventar (1.259 t.kr.)

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier for i alt 920 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Christensen

Direktion

På vegne af: Jysk Kloakentreprise ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-412985827370

IP: 87.62.xxx.xxx

2020-11-11 18:12:46Z

NEM ID 

Jan Christensen

Dirigent

På vegne af: Jysk Kloakentreprise ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-412985827370

IP: 87.62.xxx.xxx

2020-11-11 18:12:46Z

NEM ID 

Morten Oestergaard Koch

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:32977604

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-11-11 19:29:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7KSJJ-O3YEL-HHBH3-UE3SM-ELDSX-O8UXXN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>